



„Ruda Śląska – szansą dla wszystkich”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Ruda Śląska 13 lipca 2012 r.

REFERENCJE

Pan Mirosław Riedel w okresie od 2 kwietnia 2012 r. do 17 maja 2012 r. zatrudniony był w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej na umowę zlecenie. W tym czasie wykonywał czynności związane z prowadzeniem animacji lokalnej na rzecz mieszkańców i mieszkańek Orzegowa w ramach Programu Aktywności Lokalnej dla dzielnicy Orzegów.

Praca w roli animatora lokalnego wymagała podejmowania działań ukierunkowanych na wzrost aktywności członków społeczności lokalnej oraz pokonywaniu przez nich barier, w szczególności związanych ze stereotypami i negatywnymi doświadczeniami.

Pomimo krótkiego czasu trwania umowy Pan Mirosław Riedel dał się poznać jako osoba, która powierzone zadania wykonuje z zaangażowaniem, systematycznie i dokładnie.

Pan Mirosław Riedel wykazał się dużymi umiejętnościami interpersonalnymi dzięki, którym łatwo nawiązał kontakt ze społecznością lokalną i wytworzył atmosferę wzajemnej motywacji i zrozumienia. Wspierał i mobilizował społeczność Orzegowa do podejmowania własnych inicjatyw. Pan Mirosław Riedel wykorzystał swój potencjał i dotychczas nawiązane kontakty podczas organizacji festynu parafialnego połączonego z obchodami Europejskiego Dnia Sąsiada. Zaktywizował uczestników Programu do wspólnego przygotowania imprezy, ponadto zorganizował lokalnych przedsiębiorców, którzy wsparli rzeczowo i finansowo organizację festynu.

Pan Mirosław Riedel jest osobą energiczną, komunikatywną, szybko odnajduje się w nowym otoczeniu. Duża samodzielność w realizacji działań, kreatywność i zdolności organizacyjne czynią Pana Mirosława Riedla cennym pracownikiem, który nie boi się nowych wyzwań.

DYREKTOR
K. Morys
mgr Krystian Morys

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej

ul. Jadwigi Markowej 20, 41-709 Ruda Śląska

tel. (32) 344 03 23, faks (32) 344 03 02

biuroprojektu@mops.rsl.pl

www.mopsuniersl.pl